平成３０年１月５日

選手各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉

第96回全日本スキー選手権大会学連枠選考結果報告

選手各位は、日々トレーニングに精進されていることと思います。

さて第９６回全日本スキー選手権大会の学連枠選考結果につきまして昨年学連HPで公表した通りです。

申込手続きにつきまして下記の通りご案内いたします。

十日町大会、札幌大会とも学連申込み締切日を同一日とします。

下記申込み方法を熟読の上、申込み手続きを期限までに完了するようにお願いします。     以上

記

全日本スキー選手権大会の申込手続について

①  参加申込について

各学校単位で出場選手（特枠、ポイント対象、学連枠）を参加申込書（十日町大会の様式）に取りまと

めエクセルデータとしてメールにて申し込むこと。

申込み締切日 ： 平成３０年１月１５日（月）必着

送付先メールアドレス ： E-mail:office@isj.gr.jp

② 大会参加費用について

1). 参加費は各学校とりまとめの上、下記指定口座へ振り込むこと。

※振込にともなう手数料は申込者負担とする。

※振込用紙、振込用紙控には大学名と・代表者名・大会名を必ず記載すること。

（記載のない場合は受け付けない）

※現金書留・電信振込・ネットバンクでの振込は絶対行なわないこと。

2). 振込控を写メールにて、学連事務局（E-mail:office@isj.gr.jp）へ発信すること。

メールの件名は「全日本スキー選手権申込（○○大学）」とすること。

指定郵便局口座：00180-7-665204

名     義：公益社団法人 全日本学生スキー連盟

不明な点については下記まで

部長 萬羽琢哉 080-2373-3750